RADA MIEJSKA
     w Lesku



BR.0002.16.2025

Protokół Nr XVI/25
z obrad sesji Rady Miejskiej w Lesku
w sali nr 7 Urzędu Miasta i Gminy Lesko
Lesko, ul. Parkowa 1
z dnia 10 marca 2025 r.

Ad. 1. Otwarcie sesji.

Obrady XVI sesji Rady Miejskiej w Lesku zwołanej na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. otworzył o godz. 15:29 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku – Pan Grzegorz Brajewski. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Lesku, Burmistrz Miasta i Gminy Lesko Pana Adama Snarskiego, Wiceburmistrza Miasta i Gminy Lesko Pana Łukasza Woźniczaka, Skarbnik Gminy Lesko Panią Genowefę Kopczyńską, Kierownika oraz tych, którzy oglądali sesję on-line.


Ad. 2. Stwierdzenie kworum.

	W obradach XVI sesji Rady Miejskiej w Lesku udział wzięło 14 radnych (lista obecności stanowi załącznik do protokołu), co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Pan Adam Benewiat – nieobecny. 
	

Ad. 3. Wybór sekretarza sesji.

	Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku – Pan Grzegorz Brajewski zaproponował, aby sekretarzem XVI sesji została Radna Pani Zofia Galant-Andrach. 

Radna Pani Zofia Galant-Andrach wyraziła zgodę.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0
„wstrzymujących się” – 0

Sekretarzem XVI sesji Rady Miejskiej w Lesku została Radna Pani Zofia Galant-Andrach.




Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad.

	Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski poinformował, że porządek obrad został Radnym dostarczony i zapytał czy Burmistrz Miasta i Gminy Lesko lub Państwo Radni zgłaszają zmiany do porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń zmian, poddano pod głosowanie porządek obrad.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Wybór sekretarza sesji.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Procedowanie nad projektami uchwał:
1) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesko na 2025 rok.
2) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego.
6. Sprawozdanie sekretarza sesji.
7. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Lesku.

Ad. 5. Procedowanie nad projektami uchwał:

1) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesko na 2025 rok.

Pani Genowefa Kopczyńska – Skarbnik Gminy Lesko przedstawiła projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Uchwała Nr XVI/114/25 została podjęta.

2) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego.

Pani Joanna Scelina-Brzezińska – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały. Następnie Pan Grzegorz Brajewski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku otworzył dyskusję w tym punkcie. Wobec braku głosów w dyskusji, poproszono wszystkie komisje o przedstawienie opinii.

Komisja Budżetu i Finansów projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Spraw Wiejskich projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Uchwała Nr XVI/115/25 została podjęta.


Ad. 6. Sprawozdanie sekretarza sesji.

	Radna Pani Zofia Galant-Andrach - sekretarz XVI sesji Rady Miejskiej w Lesku przedstawiła sprawozdanie z sesji. Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski zapytał, czy są uwagi i czy Państwo Radni zgłaszają zmiany do sprawozdania sekretarza sesji. Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku Pan Grzegorz Brajewski poddał pod głosowanie sprawozdanie sekretarza sesji. 

Wynik głosowania:
„za” – 14 radnych: Bartnicki Michał, Bąk Piotr, Bebkiewicz Tomasz, Brajewski Grzegorz, Fedor Krystian, Galant-Andrach Zofia, Jarecka Agnieszka, Kendryna Adam, Kucharyk Edyta, Otta Ryszard, Piękoś-Gliwska Dorota, Podkalicki Łukasz, Scelina-Brzezińska Joanna, Tylka Wojciech.
„przeciw” – 0 
„wstrzymujących się” – 0

Sprawozdanie sekretarza XVI sesji zostało przyjęte.


Ad. 7. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej w Lesku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku - Pan Grzegorz Brajewski, wobec wyczerpania porządku obrad, zamknął XVI sesję Rady Miejskiej w Lesku o godz. 15:39.

Na tym protokół zakończono.

[bookmark: _GoBack]
Nagranie z przebiegu obrad znajduje się pod poniższym linkiem: 
https://lesko.esesja.pl/transmisja/65573/xviasesjaaradyamiejskiejawaleskua-a10032025ar.htm



Protokół sporządziła: Aleksandra Krzywowiąza 
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